2015年南阳市委巡察工作机构公开选调工作人员

体 检 公 告
根据《2015年南阳市委巡察工作机构公开选调工作人员公告》，现将进入体检人员名单公布于后（见附件1）。

体检参照原人事部、卫生部《关于印发〈公务员录用体检通用标准（试行）〉的通知》（国人部发[2005]1号），原人事部办公厅、卫生部办公厅《关于印发〈公务员录用体检操作手册（试行）〉的通知》（国人厅发[2007]25号）和人力资源和社会保障部、原卫生部《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉的通知》（人社部发[2010]19号）的规定进行。
    1、考生体检时须持本人有效身份证、笔试准考证、《面试通知单》、《体检通知单》准时到达集合地点。否则，按自动放弃体检资格处理。集合时还需提交《体检须知》（见附件2，在中共南阳市纪律委员会南阳市监察局网站http://www.nydi.gov.cn下载，体检考生认真阅读后签字，并交给组织体检的工作人员）。《体检通知单》于8月31日下午3：30到市委513房间领取。

2、考生所携带的通讯工具，须关闭后装入信封并写上本人姓名后交工作人员统一保管，体检结束离开医院时领回。
    3、体检过程中，考生必须严格遵守体检纪律，按照工作人员指引和体检顺序进行体检，服从工作人员管理。在体检过程中透露个人姓名等信息的，取消体检资格；严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。对弄虚作假、或者隐瞒真实情况，致使体检结果失实的考生，不予选调。
    4、考生对体检结论有疑问时，可以书面提出复检申请，复检不超过一次。
    5、体检前一天请注意休息，少吃或不吃高脂类食品，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。
    6、体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前空腹、禁食、禁水8—12小时。
    7、女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X光检查。
    8、经工作人员确认体检项目无漏检、误检后，考生取回代保管物品，自行离开体检医院。
    9、考生应提前认真阅读体检注意事项，并保持电话联络畅通。

    监督电话：0377- 63398276

附件：1.进入体检人员名单
          2.体检须知
南阳市巡察工作机构人员选调办公室

                    2015年8月28日

附件1

进入体检人员名单

	2015年南阳市委巡察工作机构公开选调工作人员
进入体检人员名单（职位一）

	姓名
	准考证号
	报考职位

	郝一鸣
	15081010201
	职位一

	孙丽华
	15081010509
	职位一

	万保乐
	15081010329
	职位一

	郭海月
	15081010316
	职位一

	鲁建峰
	15081010528
	职位一

	张庆鹤
	15081010408
	职位一

	包景方
	15081010326
	职位一

	刘  晶
	15081010407
	职位一

	王  彬
	15081010317
	职位一

	贾玉歌
	15081010515
	职位一

	余顺子
	15081010510
	职位一

	付伯营
	15081010529
	职位一

	2015年南阳市委巡察工作机构公开选调工作人员进入体检人员名单（职位二）

	姓名
	准考证号
	原工作单位及职务
	报考职位

	赵保艳
	15081010221
	南阳市人力资源和社会保障局科员
	职位二

	张晓明
	15081010120
	南阳市发展和改革委员会副科长
	职位二

	常逢春
	15081010119
	南阳市工商局人事科科员
	职位二

	赵猛
	15081010506
	南阳市食品药品监督管理局稽查局科员
	职位二

	金方方
	15081010508
	南阳市质量技术监督局宛城分局
	职位二

	张志强
	15081010415
	南阳市农业局副主任科员
	职位二

附件2

体检须知

为了准确地反映你身体的真实状况，请注意以下事项：

1、 近期考生需注意饮食。

2、 均应到指定医院进行体检，其它医疗单位的检查结果一律无效。

3、严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。

4、体检表上贴近期二寸照片一张，并加盖公章。

5、本表第二面由受检者本人填写（用黑色签字笔或钢笔），要求字迹清楚，无涂改，病史部分要如实、逐项填齐，不能遗漏。

6、体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。

7、体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检查前禁食8-12小时。

8、女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X光检查。

9、请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。若自动放弃某一检查项目，将会影响对您的录用。

10、体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项目。

11、如对体检结果有疑义，请按有关规定办理。

考生签名：

2015年   月    日